области для рассмотрения об-
ращений граждан в период вве-
дения ограничений - тел.: 8-800-
100-94-00, 8 (499) 429-05-97, 8 
(499) 429-05-94, 8 (915) 245-89-
66, электронная почта: clh.rds@
mail.ru.

Размер оплаты эфирного 
времени (трансляция агита-
ционных материалов):

- 15 600 (пятнадцать тысяч 
шестьсот) руб. 00 коп. (в т.ч. 
НДС - 18% - 2 379 (две тысячи 
триста семьдесят девять) руб. 
66 коп.) за 1 (одну) минуту.

Другие условия оплаты:
- участие кандидата в пря-

мом эфире (20 минут): 80 000 
руб. за 1 (одну) передачу;

- изготовление (без транс-
ляции) агитационного видеоро-

лика (до 30 секунд): 30 000 руб. 
за 1 (один) ролик;